
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.03.2024  № 312
м. Бровари

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області та втрату чинності 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 14.11.2023 №984

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання служби                        
у справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 13.03.2024 №3384/9.1/В та у зв’язку з кадровими змінами в службі у 
справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатків 1, 2, 4 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 18.07.2023 
№565 «Про затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування» (зі змінами), замінивши слова «Галина 
РУМ’ЯНЦЕВА-БЕВЗ» словами «Маргарита АНТОНОВА».

2.  Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 25.07.2023 
№597 «Про затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей, позбавлених батьківського 
піклування» (зі змінами), замінивши слова «Галина РУМ’ЯНЦЕВА-БЕВЗ» 
словами «Маргарита АНТОНОВА».

3. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області                   
від 01.08.2023 №608 «Про затвердження складу міждисциплінарної команди 
для складання індивідуального плану соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 



2

позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), замінивши слова «Галина 
РУМ’ЯНЦЕВА-БЕВЗ» словами «Маргарита АНТОНОВА».

4. Внести зміни до додатку 4 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 22.08.2023 №674 «Про 
затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей, перебуваючих на первинному 
обліку дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), замінивши слова «Галина 
РУМ’ЯНЦЕВА-БЕВЗ» словами «Маргарита АНТОНОВА».

5. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 29.08.2023 
№692 «Про затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування» (зі змінами), замінивши слова «Галина 
РУМ’ЯНЦЕВА-БЕВЗ» словами «Маргарита АНТОНОВА».

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 14.11.2023 
№984 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області».

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


